PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIVERSIDADE CULTURAL E INCLUSÃO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE PÓS-DOUTORADO - PIPD/CAPES

ATA Nº 05/2024

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção

do Programa de Pós-Graduação em Diversidade Cultural e Inclusão Social, composta

pelos professores doutores Rosemari Lorenz Martins, Dinora Tereza Zucchetti,

Geraldine Alves dos Santos, Patricia Brandalise Scherer Bassani e Denise Bolzan Berlese

reuniu-se, para deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na primeira etapa

do processo seletivo. A seguir, a relação de candidatos(as) selecionados(as) na primeira

etapa, em ordem alfabética, bem como a indicação do horário da entrevista, que

ocorrerá no dia 13 de dezembro de 2024.

   Novo Hamburgo, 10 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Rosemari Lorenz Martins
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Diversidade Cultural e Inclusão Social

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Geraldine Alves dos Santos

Prof.ª Dr.ª Dinora Tereza Zucchetti
Prof.ª Dr.ª Patricia Brandalise Scherer Bassani

Prof.ª Dr.ª Denise Bolzan Berlese

PÓS-DOUTORADO

CANDIDATO(A) HORÁRIO
JANAINA WAZLAWICK MULLER  14h

JOSEANE MATIAS 14h20

MARILENE ALVES LEMES 14h40

RENATA GARCIA MARQUES 15h

		2024-12-11T15:47:01-0300